
Chiny gorąca sprzedaż 554 kolorowe hartowane balustrady ze szkła
hartowanego laminowanego

 

Balustrady szklane wewnętrzne i zewnętrzne

Szkło systemy balustrad do dekorowania budynek z komercyjne lub mieszkalne. Szklane balustrady
zapewniają czyste, wyraźne widoki przy minimalnej interferencji strukturalnej. Szkło balustrady mają
różny podanie, most zastosować dla klatki schodowe, tarasy, balkony, baseny, siedzenia na zewnątrz i
poręcze zewnętrzne. Jego Idealny do wsparciaing poręcze lub same w sobie stanowią barierę.

 

Wnętrze i zewnętrzna szklana balustrada zawsze używała przezroczystego szkła, zwłaszcza
przezroczystego szkła hartowanego lub przezroczystego szkła hartowanego laminowanego lub
hartowanego szkła o niskiej zawartości żelaza lub ultra przejrzystego szkła laminowanego ESG. Po drugie,
balustrada ze szkła matowego / trawionego kwasem balkonu popularnego także przez projektanta i
właściciela, ponieważ może lepiej zachować prywatność w tym samym czasie, może uzyskać lepszą
transmisję światła. Drugi rodzaj szkła, jak przyciemniane szyby ze szkła laminowanego i poręcze ze szkła
laminowanego, również wymagane przez rynek.

 

O  11,52 mm jedwab ekran wydrukowane hartowany płytkowy szkło balustrada

 

11,52 mm Drukowany sitodruk balustrada z bezpiecznego szkła laminowanego wykonana z dwóch paneli 5
mm przezroczyste szkło hartowane wydrukował kolorowy kolor zgodnie z życzeniem, a następnie skleił ze
sobą czterowarstwową folię PVB lub SGP, dzięki czemu może pomóc Ci w upiększeniu piękniejszego i
niepowtarzalnego budynku, a jednocześnie utrzymać poręcz podtrzymującą. Możesz wybrać dowolny kolor
lub dowolny wzór według projektu.

 

The frytka ceramiczna kolorowe szkło wykonane metodą sitodruku, tusz został wydrukowany na
powierzchni szkła, a następnie metoda utwardzania tuszu jest używana, aby kolor lub wzór był trwały i
trwały. Szkło z nadrukiem do balustrad z sitodrukiem, do wyboru na balustrady szklane są bogactwa
kolorów, takie jak niebieski, żółty, czarny i dowolny inny kolor, jeśli chcesz podać numer koloru (numer
RAL). Możesz wybrać wydrukowany kolor od dołu do wysokości, o której marzysz, a druga część to
oryginalny kolor szkła, a Ty możesz również wybrać wzór, który chcesz wydrukować na szkle, możemy
dostosować wzór jako rysunek.
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Możesz wybrać kolor nadrukowany na zewnętrznej stronie szklanego panelu lub wykonać kolor na środku
warstwy laminującej. Kolor nadrukowany na środku między warstwą a szkłem sprawia, że szkło wygląda
piękniej, a jego trwałość jest bardziej trwała i łatwiejsza do czyszczenia i konserwacji.

ceramiczny fryta wydrukowane hartowany płytkowy szkło dla szkło balustrada/ 
płot

 

554 Balustrada ze szkła ceramicznego z nadrukiem Specyfikacja:

 Pozycja  Balustrada ze szkła ceramicznego z nadrukiem
 Rodzaj szkła  szkło hartowane, szkło laminowane, szkło drukowane na szkle / ceramice z sitodrukiem
 Rozmiar  zgodnie z wymaganiami klienta
 Kształt  płaski i zakrzywiony
 Grubość   11,52 mm, 554/5 + 1,52 + 5 mm

 Kolor  czarny, biały, czerwony, żółty, niebieski, zielony, szary, fioletowy, dowolny kolor serii
Pantone/ Numer RAL

 Obrobiony  polerowana krawędź, krawędź narożna, otwory do wiercenia, wycięcie / wycięcie itp.



Zaletą hartowanego szkła laminowanego 554 do balustrady szklanej

- Łatwe do czyszczenia i konserwacji

- Bez ograniczeń kolorów i obrazów;

- Wysoka stabilność koloru, trwała i bez blaknięcia kolorów;

- Łatwa regulacja transmitancji;

- Szkło bezpieczne z pożądanymi właściwościami szkła hartowanego

- Skuteczne w zapewnianiu osłon przeciwsłonecznych

 



Balustrady szklane z nadrukiem cyfrowym

Jeśli pragniesz większej złożoności i jest pełen wzorów odmiany szkła, możesz rozważyć wykonanie szkła z



nadrukiem cyfrowym, wydrukować bardziej realistyczne zdjęcia projektowe na szkle, połączyć szkło z
otoczeniem lub budynkiem, połączyć je z naturalnym, wygląda lepiej i bardziej wyjątkowo.

 



Po co kupować od nas szklaną balustradę?

1  Dysponujemy profesjonalnym zespołem obsługi jednego okienka spełnić twoje wymagania.

2.  Z ponad 20-letnim doświadczeniem  przy produkcji wysokiej jakości szkła budowlanego możemy
zapewnić profesjonalną sugestię i wsparcie techniczne dla Ciebie.

3.  Całe nasze szkło przechodzi certyfikat ISO, CE, SGS itp. I oferujemy 10 lat gwarancji;

4.  Między szkłem znajduje się korek lub perłowa wełna, które mogą sprawić, że szkło nie zadrapie;

5.  Całe szkło jest pakowane w mocną skrzynię ze sklejki eksportowej, aby uniknąć pęknięcia podczas
transportu;

6.  Posiadamy niezależny dział kontroli jakości, wszystkie szkła będą sprawdzane w każdym procesie
produkcyjnym, aby upewnić się, że wszystkie wysyłane szyby nie będą miały żadnego problemu z
jakością

7  Dysponujemy profesjonalnymi inżynierami, moglibyśmy wspólnie tworzyć rysunki, aby upewnić się,
że wszystkie szkła są dokładnie takie, jak tego oczekujesz.

 Nasz produkcja linia:



Standardowe bezpieczeństwo eksportowane i trwałe uszczelka i ładowanie
szklanego sitodruku do balustrady :




